様式第１号（第４条関係）

野生鳥獣被害防止対策事業費補助金の交付申請書

                                年  月  日

  磐田市長       様

                     住所又は所在地

                     氏名又は名称

                     電話番号

  磐田市野生鳥獣被害防止対策事業の補助金について、下記のとおり交付を申請します。

記

１ 事 業 名  野生鳥獣被害防止対策事業

２ 交付申請額             円

３ 事業の目的

４ 事業計画書

５ 収支予算書

６ そ の 他